3
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Соколовка

18 декабря 2023 года

                                       № 31
О плане работы земского собрания

Соколовского сельского поселения
муниципального района «Корочанский
район» Белгородской области
на 1-е полугодие 2024 года

В соответствии с Уставом Соколовского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
и Регламентом земского собрания Соколовского сельского поселения
Корочанского района земское собрание решило:

1. Утвердить план работы земского собрания Соколовского сельского поселения на 1-е полугодие 2024 года (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в порядке, определенном Уставом Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно - правовой деятельности.

Глава Соколовского

сельского поселения
                            С.П. Гущина
Утвержден
решением земского собрания

Соколовского сельского поселения

от 18 декабря 2023 года № 31
ПЛАН РАБОТЫ

земского собрания Соколовского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район»

Белгородской области на 1-е полугодие 2023 года
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственные за подготовку

	I.
	Провести заседания

земского собрания Соколовского сельского поселения
	январь-июнь
	Гущина С.П.

	II.
	Подготовить проекты решений для рассмотрения на заседаниях земского собрания
Соколовского сельского
поселения
	январь-июнь
	Гущина С.П., председатели
постоянных

комиссий

земского

собрания

	III.
	Провести заседания

постоянных комиссий

земского собрания Соколовского сельского поселения,

рассмотреть на них:

	1.
	Проекты решений, вынесенные на рассмотрение земского собрания Соколовского сельского поселения
	январь-июнь
	председатели

постоянных

комиссий земского собрания

	IV.
	Организационная работа

земского собрания:

	1.
	Подготовка заключений по

проектам решения

земского собрания
	январь-июнь
	Гущина С.П.

	2.
	Оказание методической и          практической помощи депутатам земского собрания
	январь-июнь
	Гущина С.П.

	3.
	Рассмотрение писем, жалоб и      обращений граждан
	январь-июнь
	Гущина С.П.

	4.
	Подготовка материалов к

заседаниям земского собрания
	январь-июнь
	Гущина С.П.

	5.
	Проведение Дня Депутата на      территории сельского поселения
	январь-июнь
	Гущина С.П.